

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: صنایع مس افق کرمان	سرمایه ثبت شده: 4,700,000
نماد: فافق (ومساکرمان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272059	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۱,۸۴۰	۳۶۶,۳۳۳	(۸۴)	پرداختی‌های تجاری	۱,۳۷۴,۵۷۰	۷۴۶,۴۵۸	۷۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۱۱۳,۱۹۸	۳,۳۶۰,۷۳۳	(۱۰)	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتی‌های تجاری	۳,۶۴۲,۷۸۲	۴,۳۱۰,۷۷۳	(۱۳)	مالیات پرداختنی	۰	۸۷,۹۰۹	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۱,۶۶۱,۸۰۰	۱۳۱,۴۰۱	۱,۲۶۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۹,۶۸۲	۸,۶۳۱	۳۴۴	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۸۳۷,۵۰۲	۶,۸۴۶,۳۷۰	(۱۵)	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۱۳۶,۲۸۲	۲,۱۳۶,۳۷۷	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۵,۰۷۲,۶۵۲	۳,۰۸۲,۱۴۵	۶۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۴۳۲,۱۹۸	۴,۳۷۰,۸۲۱	۲۴	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹					
دارایی‌های نامشهود	۳۱۷	۳۱۷	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۲,۹۴۴	۳۱۶,۰۶۳	۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲,۴۰۰	۲,۴۰۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۶۸۳	۴۲,۳۰۸	(۸۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۷۴۷,۸۵۹	۴,۶۸۹,۶۰۱	۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۶۸۳	۴۲,۳۰۸	(۸۹)
				جمع بدهی‌ها	۵,۰۷۷,۳۲۵	۳,۱۲۴,۴۵۳	۶۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۷۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳۴
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	(۲۹۶,۸۸۵)	(۷۰,۰۰۰)	۳۲۴
				اندوخته قانونی	۲۸۸,۱۶۹	۲۵۰,۰۰۰	۱۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۱,۷۰۶,۷۴۲	۴,۶۳۱,۵۱۸	(۶۳)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۶,۴۹۸,۰۳۶	۸,۴۱۱,۵۱۸	(۲۳)
جمع دارایی‌ها	۱۱,۵۷۵,۳۶۱	۱۱,۵۳۵,۹۷۱	۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱,۵۷۵,۳۶۱	۱۱,۵۳۵,۹۷۱	۰

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۷,۰۷۵	۶,۵۰۷	۹	۳,۷۶۴,۸۸۹
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۹۳,۷۱۱	۲۰۴,۶۹۲	۹۲	۴۱۱,۶۳۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۷,۰۷۵,۴۳۲	۹,۳۴۹,۳۲۶	(۲۴)	۱۳,۵۳۶,۳۳۵
جمع درآمدهای عملیاتی	۷,۴۷۶,۳۰۸	۹,۵۶۰,۵۲۵	(۲۲)	۱۵,۷۱۲,۷۵۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۳,۵۴۳)	(۱۲۸,۹۳۱)	۴۲	(۱۹۷,۴۵۹)
سایر هزینه های عملیاتی	(۶,۶۳۵,۱۶۹)	(۸,۹۸۹,۹۸۶)	(۲۶)	(۱۱,۹۱۸,۵۶۰)
جمع هزینه های عملیاتی	(۶,۸۱۸,۷۱۱)	(۹,۱۱۸,۹۱۷)	(۲۵)	(۱۲,۱۱۶,۰۱۹)
سود (زیان) عملیاتی	۶۵۷,۴۹۷	۴۴۱,۶۰۸	۴۹	۳,۵۹۶,۷۴۰
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۰۵,۸۹۶	۷,۴۷۱	۱,۳۱۷	۳۲,۶۵۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۶۳,۳۹۳	۴۴۹,۰۷۹	۷۰	۳,۶۱۹,۳۹۰
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۸۷,۹۰۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۶۳,۳۹۳	۴۴۹,۰۷۹	۷۰	۳,۵۳۱,۴۸۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۷۶۳,۳۹۳	۴۴۹,۰۷۹	۷۰	۳,۵۳۱,۴۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷۶۳,۳۹۳	۴۴۹,۰۷۹	۷۰	۳,۵۳۱,۴۸۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴,۶۳۱,۵۱۸	۳,۲۵۲,۳۵۳	۴۲	۳,۲۵۲,۳۵۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴,۶۳۱,۵۱۸	۳,۲۵۲,۳۵۳	۴۲	۳,۲۵۲,۳۵۳
سود سهام مصوب	(۳,۴۵۰,۰۰۰)	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	۱۴۵	(۱,۰۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۱,۲۰۰,۰۰۰)	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	۲۰	(۱,۰۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۹۸۱,۵۱۸	۱,۲۵۲,۳۵۳	(۲۲)	۱,۲۵۲,۳۵۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱,۷۴۴,۹۱۱	۱,۷۰۱,۴۳۳	۳	۴,۷۸۳,۸۳۴
انتقال به اندوخته قانونی	(۳۸,۱۶۹)	(۳۳,۴۵۴)	۷۰	(۱۵۳,۳۱۶)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۷۰۶,۷۴۳	۱,۶۷۸,۹۷۸	۲	۴,۶۳۱,۵۱۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۶۳	۱۳۸	۳۷	۱,۰۰۹
سرمایه	۴,۷۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳۴	۳,۵۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

حریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۶۲۰,۳۸۰	۴۹۵,۸۷۴	۲۵	۱,۱۸۴,۴۳۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۱,۳۶۱	۲,۷۶۳	(۵۱)	۳,۳۱۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۶۲۱,۷۴۱	۴۹۸,۶۳۷	۲۵	۱,۱۸۷,۷۵۱
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۷۳۲,۷۵۱)	(۳۱۵,۱۹۶)	۱۳۲	(۹۵۷,۳۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۷۳۲,۷۵۱)	(۳۱۵,۱۹۶)	۱۳۲	(۹۵۷,۳۸۰)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۹۸,۸۹۸)	(۱۰۳,۰۵۳)	(۴)	(۱۰۳,۰۵۳)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴,۸۶۳	۰		۱۳,۷۵۴
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۲۵۰)	(۱,۹۳۹)	۷۹۰	(۳,۶۴۹)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲۷,۶۱۳	(۱,۹۳۹)	--	۱۰,۱۰۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۸۲,۲۹۵)	۷۸,۴۴۹	--	۱۳۷,۴۲۳
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۰,۳۴۷	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	(۶۲,۴۴۵)	(۷۰,۰۰۰)	(۱۱)	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴۲,۰۹۸)	(۷۰,۰۰۰)	(۴۰)	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۲۴,۳۹۳)	۸,۴۴۹	--	۱۳۷,۴۲۳
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۶۶,۳۳۳	۱۳۸,۸۱۰	۱۰۷	۱۳۸,۸۱۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۴۱,۸۴۰	۱۳۷,۲۵۹	(۷۰)	۲۶۶,۳۳۳
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
استخراج کانه های فلزی	۱	۵,۶۱۴	۵,۰۴۳	۰	۴۰۳	۱	۵,۶۱۴	۵,۴۴۶	۰	۰	۰	۰	۱	۵,۶۱۴	۰	۰	۰	۰
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۷۵,۰۰۰	۱۱۲,۵۰۰	۱	۴۸۷,۵۰۰	۲۷۵,۰۰۰	۱	۵۰۶	۱۱۲,۵۰۰	۱۷۰۹۵

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
پیمانکاری صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۱	۲,۳۷۷	۲,۰۰۲	۰	۰	۱	۲,۳۷۷	۳,۰۰۳	۱	۲,۳۷۷	۲,۰۰۳	۱	۲,۳۷۷	۰	۲	۲۴,۴۲۷	۰	۰
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۸,۰۰۰	۰	۱	۴۸,۰۰۰	۰	۱	۴۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۱	۹۳,۶۲۳	۱۴۷,۳۷۱	(۴,۴۱۸)	(۱,۴۰۱)	۱۲	۶۳۸,۱۹۹	۶,۵۳۷,۸۵۹	۱۳	۷,۱۶۶,۰۵۸	۶۳۸,۱۹۹	۲۳	۶,۶۳۱,۴۸۳	۱۰۰	۶۳۶,۷۹۸	۱۰۰	۷,۲۵۸,۲۸۰	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتهوی شرکت های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۸,۴۹۱	۹,۱۹۰	۱۲,۶۳۵	۰	۰	۳,۱۰۳	۰	۹,۱۹۰	۱۴,۷۳۷
مجتمع جهان فولاد سیرجان	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۷,۳۹۲	۱,۳۶۰	۱,۸۰۹	۷۸,۰۶۰	۱	۸۷	۰	۱,۳۶۰	۱,۸۹۶
معادن بافق	۱,۳۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۶,۶۷۲	۵,۶۱۴	۵,۰۴۳	۰	۰	۴۰۳	۰.۰۱	۵,۶۱۴	۵,۴۴۶
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۱۶۵,۹۱۳	۲,۳۷۷	۳,۰۰۳	۰	۰	۰	۰	۲,۳۷۷	۳,۰۰۳
ملی صنایع مس ایران	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۶۶,۶۴۵	۸,۹۷۱	۱۸,۴۷۵	۰	۰	۶۴۱	۰	۸,۹۷۱	۱۹,۱۱۶

صورت وضعیت پورتفوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صنایع مس افق شهر بابک	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰	۴۰	۴۰۰	۱,۰۰۰	
نیکان سلامت حکیم	۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۸,۰۰۰	۴۸,۰۰۰	۸۰	۴۸,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
حمل و نقل مسافربری راهوار مس	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۸,۰۷۵,۳۷۸	۲۸۰,۰۱۱	۱۴۹,۴۱۲,۰۶۱	۱۴۹,۴۱۳	۶۷.۹۱	۵۲۹,۴۳۴	۱,۲۹۹	
حکیم مس	۱۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۳,۴۹۹,۱۳۲	۸۴,۴۰۵	۶۸,۱۱۵,۰۵۴	۶۸,۱۱۶	۵۸.۲۲	۱۵۲,۵۳۱	۱,۳۷۹	
ارفع سازان کرمان	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۹,۸۴۱	۸۲۶,۰۰۶	۳۹۹,۹۵۱	۳۹۹,۹۵۱	۹۹.۹۸	۱,۲۳۵,۹۵۷	۱,۰۲۱,۸۰۸	
بهبود سلامت حکیم رفسنجان	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۱۴	۷,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
کارگزاری رسمی بیمه آتیه اندیشان دامون	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۴	۰	۰	۲۰	۲,۴۵۴	۱۲,۳۷۰	
فنی و مهندسی و خدماتی همگامان مس	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۱,۳۶۶,۷۸۴	۳۹۶,۳۹۵	۳۷۲,۰۵۰,۱۷۵	۳۷۲,۰۵۱	۹۰.۶۸	۶۶۸,۴۴۶	۱,۴۷۴	
بهسان سلامت حکیم	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۰۵۰,۰۰۰	۲۲,۰۵۰	۰	۰	۴۹	۲۲,۰۵۰	۱,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
با درآمد ثابت کمند	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۴۲,۹۸۱,۲۱۲	۱,۴۴۲,۲۳۱	۲۰,۲۴۲,۵۰۰	۳۰۱,۵۷۵	۰.۸۷	۱,۷۴۴,۸۰۶	۱۰,۰۷۳	
آراد سلامت حکیم	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۷۰	۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	
افرا نماد پایدار	۲۰۹,۵۱۷,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲۸,۹۷۰,۰۰۰	۷۲۳,۸۰۷	(۳۸,۹۷۰,۰۰۰)	(۷۲۳,۸۰۷)	۰	۰	۰	
تولیدی شیمیایی و معدنی سرچشمه هامون	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۱۲,۵۰۰	۷۵	۴۸۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری راهیان سهام	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۴۲,۵۰۰	۰	۰	۳۳	۲,۲۴۲,۵۰۰	۱,۱۳۳	
جمع				۶,۵۳۷,۸۵۹		۶۲۸,۱۹۹		۷,۱۶۶,۰۵۸		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سپرده های بانکی	۱,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۹۸۰,۰۰۰
تولیدی شیمیایی و معدنی سرچشمه هامون	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۱۲,۵۰۰
حکیم مس	۶۸,۱۱۵,۰۵۴	۱,۰۰۰	۰	۶۸,۱۱۶
فنی و مهندسی و خدماتی همگامان مس	۲۷۲,۰۵۰,۱۷۵	۱,۰۰۰	۰	۲۷۲,۰۵۱
ارفع سازان کرمان	۳۹۹,۹۵۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳۹۹,۹۵۱
حمل و نقل مسافربری راهوار مس	۱۴۹,۴۱۲,۰۶۱	۱,۰۰۰	۰	۱۴۹,۴۱۳
مجتمع جهان فولاد سیرجان	۷۸,۰۶۰	۱۲	۱	۰
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۱۴۳,۶۸۰	۶	۱	۰
با درآمد ثابت کمند	۹۳,۵۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۴۱	۰	۹۳۹,۲۲۵
ویتانا	۱۹۵,۹۱۸	۵	۱	۰
صنایع مس افق شهر بابک	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۴۰۰
نیکان سلامت حکیم	۴۸,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۴۸,۰۰۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جمع			۳	۳,۹۶۹,۶۵۶
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضي در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سپرده هاي بانكي	۱,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۸۰,۰۰۰	۰
شرکت پالایش نفت تهران	۱۳۴	۰	۰	۰	۰	۰
با درآمد ثابت کمند	۶۳,۲۸۶,۵۰۰	۱۰,۰۷۵	۶۳۷,۶۵۰	۱۰,۱۰۸	۶۳۹,۷۴۹	۳,۰۹۹
پاکدیس	۱۰۰,۰۰۰	۱۴,۰۴۰	۱,۴۰۴	۱۴,۰۴۰	۱,۴۰۴	۰
افرا نماد پایدار	۳۸,۹۷۰,۰۰۰	۱۸,۵۷۳	۷۲۳,۸۰۷	۲۱,۵۳۷	۸۳۹,۳۰۰	۱۱۵,۴۹۳
جمع			۳,۳۴۳,۸۶۱		۲,۴۶۰,۴۵۳	۱۱۷,۵۹۲